
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

92 

77 

18 

20 

63 

57 

6 

87 

32 

43 

97 

Nombre 

BIOLATTO MARCOS 

AGUSTIN MARTIN 

FERNANDO SANCHEZ 

GERARDO SCHENATTI 

JAVIER PANELLI 

LUCIA DOMINGUEZ 

BAUDO MATIAS 

MARIO BRUNATTO 

IVO VICENTINI 

JOAQUIN HONGN 

OSCAR CERVERA 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

Total T° 

9:59.317 

9:59.776 

10:00.102 

10:00.344 

10:01.841 

10:02.194 

10:02.293 

11:11.463 

8:21.941 

6:40.514 

5:49.223 

Dif. resp. 1° 

0.459 

0.785 

1.027 

2.524 

2.877 

2.976 

1:12.146 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Make 

BERNARDI COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

SANCHEZ RACING 

FERNANDEZ RACING 

TEAM PASINI DESING 

TEAM PASINI DESING 

JUAREZ COMPETICION 

BRUNATTO COMPETICION 

DVC COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

BRARDA TEAM 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 9/5/2021 14:26:44 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.459 

Velocidad media 

136,956 

Mejor t° de vuelta 

1:37.191 

Mejor Vel. 

140,754 

Mejor vuelta para 

77 - AGUSTIN MARTIN 

 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

TURISMO CLASE 1 

2DA SERIE TURISMO CALSE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 13:21:00 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

9/5/2021 13:10 


